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Referat 

Dato: 23.02.2023 

Tid: 20:00 – 21.30 

Sted: Nørre Djurs Hal-

len, Glesborg 

Ansvarlig: Theis Kaas Pe-

dersen 

Journalnr.: 21/15418 

Deltagere:  Theis Kaas Pedersen, Nicolaj Hansen, Henrik Elkjær, Daniél Llobel, 

Merethe Greve, Ebbe Glargaard og Niels Skov Pedersen (FKU) 

 

Møde i Elite arbejdsgruppen d. 23. februar 2023 

Dagsorden 

• Dagens program 

• Ansøgninger 

 

Ansøgninger 

Der er modtaget ansøgninger til elitepuljen fra Nørre Djurs HK, Grenaa Svømme-

klub, Grenaa IF Fodbold og FC Djursland. Derudover er der en ansøgning fra elite-

arbejdsgruppen til en elite-inspirationstur. 

 

 

Behandling af ansøgere 

 

Arbejdsgruppen på elite: De søger til projekter man godt kan modtage støtte til.  

 

Grenaa Svømmeklub: De søger til projekter man godt kan modtage støtte til. 

 

Nørre Djurs HK: De søger til projekter man godt kan modtage støtte til. 

 

Grenaa IF Fodbold: Det vurderes at de ikke lever op til kravene til det sportslige 

niveau. Deres anden ansøgning (samme cvr. nr./forening) fra FC Djurslands, der 

også fremgår af denne ansøgning med U19, får støtte. Ellers opfordres de til at 

søge DGI og DIF’s foreningspulje til materialer. Til at dække kursusprojekter op-

fordres de til at søge Norddjurs Kommunes Leder- og instruktørpulje. 

 

FC Djursland: De søger til projekter man godt kan modtage støtte til. Ellers op-

fordres de til at søge DGI og DIF’s foreningspulje til materialer. Til at dække kur-

susprojekter opfordres de til at søge Norddjurs Kommunes Leder- og instruktør-

pulje. 

 

Forening Projekter Midler der søges Forslag til udmøntning/begrundelse 
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Arbejds-

gruppen 

på elite 

Inspirationstur 40.000,00 kr. 

I alt  

40.000,00 kr. 

De får i alt:  

40.000,00 kr. 

Grenaa 

Svømme-

klub 

Udvidelse af svømmesæsonen 

 

Udvide træningsmuligheder (crossfit) 

 

 

 

Træningslejr 

Tilskud til DM stævner 

18.000,00 kr. 

 

40.000,00 kr. 

 

 

 

10.000,00 kr. 

6.000,00 kr. 

I alt  

74.000,00 kr. 

De får: 18.000,00 kr. Alle får dækket 

deres behov for hal/bane tider 

De får: 12.319,68 kr. De får en pro-

centdel af det samlede ansøgte beløb, 

på tværs af alle foreninger, efter at 

behovet for hal/bane tider er opfyldt. 

Afslag 

Afslag 

De får i alt: 

30.319,68 kr. 

Nørre 

Djurs HK 

Talentkoordinator 

Talent og specialtræning 

Målmandstræner 

Fysisk træning 

Fysisk træner og skadesbehandling 

Træningslejr 

Årgangsansvarlige 

25.000,00 kr. 

48.000,00 kr. 

24.000,00 kr. 

126.902,00 kr. 

75.000,00 kr. 

26.400,00 kr. 

90.000,00 kr. 

I alt 

415.302,00 kr. 

Søger om  

166.120,80 kr. 

De får: 47.916,86 kr. Alle projekter, 

undtagen træningslejr, tages med i 

betragtning. De får en procentdel af 

det samlede ansøgte beløb, på tværs 

af alle foreninger, efter at behovet for 

hal/bane tider er opfyldt. 

 

 

 

De får i alt: 

47.916,86 kr. 

Grenaa 

IF-fod-

bold 

Uefa c2 kursus + materialer 

Uefa c1 kursus + materialer 

Uefa GK-kursus + materialer 

Børneudviklingstræner 

Eksterne tekniktrænere 

Leje af baner 

Materialer (bolde) 

Materialer (kegler, stiger mm.) 

5.950,00 kr. 

10.000,00 kr. 

5.950,00 kr. 

10.000,00 kr. 

15.000,00 kr. 

25.000,00 kr. 

20.000,00 kr. 

5.000,00 kr.  

I alt  

Alle får afslag, undtagen U19 under 

FC Djursland – se nedenfor. 
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96.900,00 kr. 

FC Djurs-

land 

Uefa B-træneruddannelse 

Træner og sportslig koordinator 

 

 

 

Leje af kunstgræsbane 

Bolde, træningsmaterialer og første-

hjælpsudstyr 

Transportomkostninger fyn- og 

Nordjylland kampe 

9.500,00 kr. 

60.000,00 kr. 

 

 

 

3.000,00 kr. 

20.000,00 kr. 

 

30.000,00 kr. 

 

I alt  

122.500,00 kr. 

Afslag. 

De får: 18.483,46 kr. De får en pro-

centdel af det samlede ansøgte beløb, 

på tværs af alle foreninger, efter at 

behovet for hal/bane tider er opfyldt 

De får: 3.000 kr.  

Afslag. 

 

Afslag. 

 

De får i alt: 

21.483,46 kr. 

 

 

 

Næste skridt 

• Behandling af sag på KFU i d. 11. april 2023 

 

 

 

 


